DECRETO N.º 058/2018,
De 22 de Novembro de 2018.

“Declara inservível a municipalidade os bens móveis
abaixo descritos, que especifica e dá outras
providências”.

    VALDIR APARECIDO LOPES, Prefeito Municipal de
Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

D E C R E T A:-

Art. 1.º - Fica Decretado inservível para a Municipalidade os veículos, maquinas e

tratores abaixo descritos, para fins de alienação, com prévia avaliação:

Item 01:

A  - 01(um) veículo tipo Automóvel Fiat/Ducato, modelo

Minibus, marca FIAT, cor branca, ano  2009/2009, em

regular estado de conservação.

B  - 01(um) veículo tipo Automóvel Fiat/Uno Mille Way Econ,

marca FIAT, cor prata, ano 2010/2011, motor e câmbio

avariados, em péssimo  estado de conservação.

C  -  01(um) veículo tipo Caminhão Ford/Cargo 1217, marca

Ford, cor Branca, ano 2002/2002, em bom estado de

conservação.

D -  01 (um) veículo tipo Caminhão Ford/Cargo 1317 E, marca

Ford, cor Prata, ano 2008/2009,  em bom estado de

conservação.

E -  01 (um) veículo tipo Automóvel VAN, marca/modelo I/KIA

GS GRAND, cor branca, ano 2000/2000, motor e cambio

avariados, em péssimo estado de conservação.

F -  01 (um) veículo tipo Ônibus, marca/modelo Mercedes

Benz/OF 1318, cor Branca, ano 1993/1993, motor e

cambio razoável, em regular estado de conservação.

G -  01 (um) veículo tipo automóvel, marca VW, modelo Gol

1.0, cor prata, ano 2007/2008, em bom estado de

conservação.

H -  01 (um) veículo tipo Van, marca VW, modelo Kombi

Lotação, cor branca, ano 2007/2007, motor avariado, em

péssimo estado de conservação.

I  -  01 (uma) moto marca Honda, modelo XLR 125, cor

vermelha, ano 2000/2000, motor e pintura avariados, em

péssimo estado de conservação.

J -  01 (um) veículo MA/GURGEL TA01, modelo triciclo, cor

azul, ano 2006/2006, um  em péssimo estado de

conservação.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Piquerobi, 22 de Novembro de 2018.

VALDIR APARECIDO LOPES
Prefeito Municipal

 Publicado e registrado nesta Secretaria na data supra e afixado em local de
costume.

NATALIA COSTA LOPES
Secretária Municipal de Adm. e Finanças